جریده شعله جاوید ارگان مرکزی حزب کمونیست (مائوئیست) افغانستان است که عمدتاً در خدمت تدارک، برپایی و پیشبرد جنگ مقاومت ملی، مردمی و انقلابی (شکل مشخص کنونی جنگ خلق) قرار دارد. (اساسنامه حزب)

شماره ویژه به مناسبت درگذشت رفیق حفیظ عضو کمیته مرکزی حزب کمونیست (مائوئیست) افغانستان

شماره مسلسل ۲۷ دوره سوم عقرب ۱۳۹۱ (نوامبر ۲۰۱۲)

مطالب مندرج شماره ویژه:

- یادداشت مقدماتی ۲ صفحه
- اطلاعیه به مناسبت درگذشت رفیق حفیظ عضو کمیته مرکزی حزب کمونیست (مائوئیست) افغانستان ۳ صفحه
- دفاعستان کمونیست (مائوئیست) گوند دمرکزی کمیته غری ملگری حفیظ د مرینی په مناسبت ۴ صفحه
- پیام تسلیت واحد منطقه یی ۰۱۵ ۶ صفحه
- پیام تسلیت

می دهد که حزب ما با تمام قوت و توان خواهد رزمید تا جای خالی رفیق حفیظ در سنگر مبارزات مارکسیستی - لنینیستی - مائوئیستی در افغانستان و همچنان در سطح بین المللی هر چه اصولی تر و زودتر پر گردد.

کمیته مرکزی حزب کمونیست (مائوئیست) افغانستان، به مناسبت درگذشت رفیق حفیظ و بخاطر یادبود از وی، به تاریخ ۲۴ سنبله ۱۳۹۱ (۱۴ سپتامبر ۲۰۱۲) جلسه ویژه ای متشکل از تمامی اعضای اصلی و علی البدل خود دائر نموده و اطلاعیه ذیل و انتشار آن را تصویب نموده است.

اطلاعیه

به مناسبت درگذشت رفیق حفیظ عضو کمیته مرکزی حزب کمونیست (مائوئیست) افغانستان